
Na temelju članka 33. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i 

članka 32. Statuta Grada Šibenika («Službeni glasnik Grada Šibenika» broj 8/10), Gradsko 

vijeće Grada Šibenika na 12. sjednici od 24. kolovoza 2010. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o dopuni Poslovnika Gradskog vijeća Grada Šibenika 

 

 

 

Članak 1.  

 U Poslovniku Gradskog vijeća Grada Šibenika («Službeni glasnik Grada Šibenika», 

broj 5/10) u članku 15. iza stavka 7. dodaju se sljedeći stavci: 

«U radnim tijelima razmatraju se pojedina pitanja o kojima se odlučuje u 

Vijeću. 

 U radnim tijelima razmatraju se i mišljenja, primjedbe, prijedlozi i inicijative u 

svezi donošenja odluka i drugih akata, te druga odgovarajuća pitanja od značenja za 

Grad Šibenik i građane. 

 Predsjednik radnog tijela Vijeća organizira rad radnog tijela, predlaže dnevni 

red i predsjedava sjednicama. 

 Predsjednik radnog tijela saziva sjednice samoinicijativno, a dužan ih je sazvati 

na temelju zaključka Vijeća, na zahtjev predsjednika Vijeća ili tri člana radnog tijela. 

 U slučaju da predsjednik radnog tijela ne sazove sjednicu radnog tijela na 

zahtjev iz stavka 11. ovog članka, sjednicu može sazvati predsjednik Vijeća, po 

proteku roka od 10 dana od podnošenja zahtjeva. 

 Predsjednika radnog tijela, u slučaju odsutnosti ili spriječenosti, zamjenjuje 

potpredsjednik, odnosno član kojeg odredi radno tijelo.» 

 

 Dosadašnji stavak 8. postaje stavak 14. 

 

Članak 2. 

 U  članku 54. stavku 3. iza prve rečenice dodaje se: 

 «Vijećnik umjesto jednog pitanja može iznijeti jedan prijedlog. Vrijeme za iznošenje 

prijedloga je dvije minute.» 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u «Službenom glasniku 

Grada Šibenika». 
      

 

KLASA: 012-03/10-01/11 

URBROJ: 2182/01-02-10-1 

Šibenik, 24. kolovoza 2010.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

 

    

                                  PREDSJEDNIK 

               mr. sc. Goran Grguričin,v.r. 


